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吴中区环境监测站                    2018年12月04日
  
快报内容:     
2018年12月份国考断面（采测分离）水质监测数据：
	断面名称
	溶解氧
	高锰酸盐指数
	化学需氧量
	氨氮
	总磷
	总氮
	流向

	航管站
	9.22
	3.0
	11
	0.12
	0.04
	0.63
	闸闭

	Ⅱ类水质标准
	≥6
	≤4
	≤15
	≤0.5
	≤0.1
	-
	-

	善人桥
	8.41
	3.7
	15
	0.34
	0.06
	1.53
	顺流

	越溪桥
	8.15
	3.5
	12
	0.36
	0.07
	0.90
	倒流

	Ⅲ类水质标准
	≥5
	≤6
	≤20
	≤1
	≤0.2
	-
	-


注：1.单位为mg/L。
2. 除以上检测项目外，生化需氧量、粪大肠菌群在检测中，其余16个项目均达标。
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